Serviço de fornecimento e instalação de divisórias para readequação de layout interno da 
Secretaria Municipal de Saúde, observadas as condições previstas na Dispensa Eletrônica em referência.

VALOR DO CONTRATO: O preço estimado, fixo e irreajustável desta carta contrato é de       
R$ 22.449,96 (vinte dois mil, quatrocentos e quarenta e nove reais e noventa e seis centavos), garantido pela 
Nota de Empenho n°650, para cobertura do serviço a ser executado na forma prevista na Dispensa Eletrônica 
em referência.

VINCULAÇÃO: Esta Carta-Contrato está vinculada à Dispensa Eletrônica em referência.